
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Kolloquium Abschlussarbeiten
(nur 26.6.)

Leicht

Kolloquium Abschlussarbeiten
(nur 22.5.)

Leicht

Di

Betriebspädagogik
(nur 2.5.)

Holzner

Doktorandenseminar
(nur 9.5.)

Muck

Doktorandenseminar
(nur 23.5.)

Muck

Arbeitstreffen
(nur 13.6.)

Warwas

Konferenz Forum Mentoring
(nur 9.5.)

Bamberg-Reinwand

Forum Mentoring
(nur 9.5.)

Bamberg-Reinwand

Doktorandenseminar
(nur 13.6.)

Muck

Mi

Master-Auswahlgespräche
(nur 12.7.)

Holzner

Doktorandenseminar Lehrstuhl für
Banking und Finanzcontrolling
(nur 26.7.)

Muck

Interview zur Polyvalenzstudie
(nur 5.7.)

Gerholz

Do Fr

LLF-Fachtagung
(nur 21.7.)

Kuscher

Sa

SpÜ
(nur 15.7.)

Günther

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 20:47:14


