UnivIS - Raumplan KÄ7/01.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Betriebspädagogik (nur 2.5.) Holzner	Master-Auswahlgespräche (nur 12.7.) Holzner		LLF-Fachtagung (nur 21.7.) Kuscher	
09:00		погле	Doktorandenseminar Lehrstuhl für Banking und Finanzcontrolling		Кизспет	SpÜ (nur 15.7.) Günther
10:00			(nur 26.7.) Muck			Gunner
11:00			Interview zur Polyvalenzstudie (nur 5.7.) Gerholz			
12:00		Doktorandenseminar (nur 9.5.) <i>Muck</i>	Gernotz			
13:00		Doktorandenseminar (nur 23.5.) <i>Muck</i>				
14:00		Arbeitstreffen (nur 13.6.) Warwas				
15:00		Konferenz Forum Mentoring (nur 9.5.) Bamberg-Reinwand				
16:00		Forum Mentoring (nur 9.5.) Bamberg-Reinwand				
17:00	Kolloquium Abschlussarbeiten (nur 26.6.) Leicht	Doktorandenseminar (nur 13.6.) <i>Muck</i>				
18:00	Kolloquium Abschlussarbeiten (nur 22.5.)					
19:00	Leicni					
20:00						
21:00						